
Art. nrArt. nr 79647

PrisPris 510,97 kr exkl. moms

StorlekStorlek 750 ml

ProducentProducent Failla

UrsprungUrsprung Anderson Valley, USA

VarukategoriVarukategori Röda viner

FörslutningFörslutning Naturkork

DruvorDruvor Pinot Noir

AlkoholhaltAlkoholhalt 14%

SortimentSortiment Systembolagets beställning

SAVOY VINEYARD PINOT NOIR 2016

KaraktärKaraktär Strukturerat och mörkfruktigt, med körsbär, röda plommon och mineralrök i fokus.

Tanninerna är trots den mjuka extraktionen väldigt närvarande, och ger ett bett till frukten, vilket

tillsammans med örtigheten från stjälkarna ger ett gastronomiskt uttryck till vinet.

TillverkningTillverkning 50% av druvorna avstjälkades och resten behölls som hela klasar. Alkoholjäsningen

startades med enbart den naturliga jästen. För att inte laka ur för mycket tannin och bitterämnen så

utfördes all nedtryckning av skalhatten manuellt.

LagringLagring Vinet lagrades 11 månader i franska ekfat i olika storlekar (mellan 225 och 600 liter), av

vilka 20% var nya. Vinet buteljerades därefter utan filtrering och klarifiering.

Passar tillPassar till Baconlindad köttfärslimpa med gräddsås och stekt brysselkål.

Om producenten
Failla grundades 1998 av vinmakaren Ehren Jordan och hans fru Anne-Marie. Det första vinet som

lanserades var en Syrah, och det tog ytterligare två år innan det första vinet av Pinot Noir skulle

komma. Ehrens karriär som vinmakare startade när han fick ett jobb hos Joseph Phelps som

"källarråtta". Det var dock när han 1991 fick jobb hos Rhône-producenten Jean-Luc Colombo som

hans renommé på allvar började byggas. Efter två år hos denna prestigefyllda producent återvände

Ehren till Kalifornien och blev vinmakare hos såväl Neyers som Turley. Under de första åren gjorde Ehren vinerna i Turleys vineri och när det

var dags att skaffa sitt eget vineri var det viktigt att det låg nära Turley, då Ehren fortfarande var vinmakare där. Detta är anledningen till att

Faillas vineri ligger i St Helena i Napa, trots att huvuddelen av produktionen kommer från Sonoma.
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